
Id: XRTYQ-HJAAK-UMHHF-GSXMJ-IUXHS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/45/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, atr.212 art.214, art.215, 
art.217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240). 

Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 527.325,17 zł, zgodnie z załączonym do 

niniejszej uchwały załącznikiem nr 1, z tego: 
a) bieżące zwiększa się o kwotę 441.565,17 zł, 
b) majątkowe zwiększa się o kwotę 85.760 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 527.325,17 zł, zgodnie z załączonymi do 
niniejszej uchwały załącznikami nr 2 i 3, z tego: 
a) bieżące zwiększa się o kwotę 231.565,17 zł, 
b) majątkowe zwiększa się o kwotę 295.760 zł. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi - 87.806.546,58 zł z tego: 
a) dochody bieżące - 79.128.167,58 zł, 
b) dochody majątkowe - 8.678.379 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi - 91.534.434,58 zł z tego: 
a) wydatki bieżące - 76.435.947,58 zł, 
b) wydatki majątkowe - 15.098.487 zł. 

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Wyszkowie. 
 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: XRTYQ-HJAAK-UMHHF-GSXMJ-IUXHS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/45/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Zmiany planu dochodów budżetu na 2011 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 3 168 706,00 88 091,00 3 256 797,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 138 706,00 88 091,00 226 797,00 

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

138 706,00 88 091,00 226 797,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 210 000,00 85 760,00 2 295 760,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 210 000,00 85 760,00 2 295 760,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 1 620 000,00 85 760,00 1 705 760,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 400,00 400,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 400,00 400,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 0,00 400,00 400,00 

852     Pomoc społeczna 11 655 987,41 70 000,00 11 725 987,41 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 265 000,00 60 000,00 9 325 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 7 000,00 10 000,00 17 000,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50 000,00 50 000,00 
  85216   Zasiłki stałe 582 100,00 10 000,00 592 100,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 206 405,17 206 405,17 
  85395   Pozostała działalność 0,00 206 405,17 206 405,17 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 196 027,27 196 027,27 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 10 377,90 10 377,90 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 76 669,00 76 669,00 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 76 669,00 76 669,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

0,00 76 669,00 76 669,00 

Razem: 87 279 221,41 527 325,17 87 806 546,58 



Id: XRTYQ-HJAAK-UMHHF-GSXMJ-IUXHS. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: XRTYQ-HJAAK-UMHHF-GSXMJ-IUXHS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/45/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2011 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 5 374 959,00 98 091,00 5 473 050,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 138 706,00 88 091,00 1 226 797,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 138 706,00 88 091,00 226 797,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 4 016 253,00 10 000,00 4 026 253,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 498 000,00 10 000,00 2 508 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 500 000,00 160 000,00 1 660 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 271 500,00 160 000,00 431 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 15 000,00 160 000,00 175 000,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 175 000,00 0,00 175 000,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 000,00 4 000,00 40 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 - 4 000,00 27 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 2 384 285,00 - 292 000,00 2 092 285,00 

  75704   
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

1 184 285,00 - 292 000,00 892 285,00 

    8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 1 184 285,00 - 292 000,00 892 285,00 
801     Oświata i wychowanie 38 038 078,00 0,00 38 038 078,00 

  80195   Pozostała działalność 432 530,00 0,00 432 530,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 810,00 - 14 000,00 33 810,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 213 200,00 14 000,00 227 200,00 

851     Ochrona zdrowia 650 000,00 400,00 650 400,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 620 000,00 400,00 620 400,00 
    4220 Zakup środków żywności 6 350,00 400,00 6 750,00 

852     Pomoc społeczna 14 677 067,41 45 784,00 14 722 851,41 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 291 800,00 60 000,00 9 351 800,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

15 000,00 50 000,00 65 000,00 

    4580 Pozostałe odsetki 0,00 10 000,00 10 000,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 339 700,00 - 23 400,00 316 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 329 700,00 - 23 400,00 306 300,00 
  85216   Zasiłki stałe 582 100,00 10 000,00 592 100,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 10 000,00 10 000,00 



Id: XRTYQ-HJAAK-UMHHF-GSXMJ-IUXHS. Podpisany Strona 2

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 475 174,00 - 816,00 1 474 358,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 - 816,00 50 184,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 230 621,17 230 621,17 
  85395   Pozostała działalność 0,00 230 621,17 230 621,17 
    3119 Świadczenia społeczne 0,00 23 400,00 23 400,00 
    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 76 837,02 76 837,02 
    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 067,84 4 067,84 
    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 583,96 4 583,96 
    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 242,68 242,68 
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 115,99 12 115,99 
    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 641,44 641,44 
    4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 264,00 1 264,00 
    4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 67,55 67,55 
    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 75 692,74 75 692,74 
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 007,26 4 007,26 
    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 039,56 6 039,56 
    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 135,17 1 135,17 
    4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 424,58 1 424,58 
    4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 75,42 75,42 
    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 6 589,27 6 589,27 
    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 348,83 348,83 
    4357 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 949,72 949,72 
    4359 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 50,28 50,28 

    4407 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 8 357,54 8 357,54 

    4409 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 0,00 442,46 442,46 

    4437 Różne opłaty i składki 0,00 94,97 94,97 
    4439 Różne opłaty i składki 0,00 5,03 5,03 
    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 077,92 2 077,92 
    4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 109,94 109,94 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 347 727,00 76 669,00 424 396,00 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 76 669,00 76 669,00 
    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 76 669,00 76 669,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 214 973,00 167 760,00 4 382 733,00 
  90078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00 
  90095   Pozostała działalność 1 521 085,00 147 760,00 1 668 845,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 464 000,00 62 000,00 526 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 828 085,00 85 760,00 913 845,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 656 000,00 40 000,00 2 696 000,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 910 000,00 40 000,00 950 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem: 91 007 109,41 527 325,17 91 534 434,58 



Id: XRTYQ-HJAAK-UMHHF-GSXMJ-IUXHS. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki



Id: XRTYQ-HJAAK-UMHHF-GSXMJ-IUXHS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/45/11

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2011 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 3 881 600,00 10 000,00 3 891 600,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 2 881 600,00 10 000,00 2 891 600,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 498 000,00 10 000,00 2 508 000,00 

      Zagospodarowanie terenu na osiedlu Centrum - ulice, rynek 
miejski 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 113 500,00 160 
000,00 273 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 160 
000,00 175 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 160 
000,00 175 000,00 

      Zakup samochodu dla OSP Lucynów Duży 0,00 160 
000,00 160 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 922 473,00 85 760,00 1 008 233,00 
  90095   Pozostała działalność 828 085,00 85 760,00 913 845,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 828 085,00 85 760,00 913 845,00 
      Budowa świetlicy wiejskiej w Leszczydole Starym 0,00 85 760,00 85 760,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 40 000,00 40 000,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 40 000,00 40 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 
      Modernizacja budynku WOK "HUTNIK" 0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem 14 802 
727,00 

295 
760,00 

15 098 
487,00 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


